
AUTO PRODUCTOS BAJA S.A. DE C.V         
Blvd. Lazaro Cardenas No. 1598 Ex-Ejido Zacatecas           

REPORTE DE ORDEN CON CONCEPTOS

Orden 23001 Tipo: Cliente   

Kilometraje de Servicio: 53,707 Km

Observaciones: REV MANGUERA SUELTA MOTOR                                        
REV CLAXON NO SIEMPRE SUENA                                      

05/12/2019 9:02

16TTT          

Torre:

UnidadSerie HY176190  Placas VC00441 RAM 700             

DATOS DEL CLIENTE:
Nombre: KURODA NORTE S.A. DE C.V.                                                                                                                                                                               KNO900118U6A   R.F.C.:

Direcc.: TORREON                                                                                             Telefonos : 6865632132 / 6862487134

15    

Clave T Descripcion Precio Unit. Cant. Emp Importe

SERGIO                                  Contacto :

Fecha Recep.

Prom. entregaServicio

Empleado GRACIELA HERNANDEZ MEZA                 

NORMAL Líder:

REP005      S DIAGNOSTICO                   770.00 0.5 153 x385.00
REP005      S DIAGNOSTICO                   770.00 0.5 153 x385.00
REP005      S DIAGNOSTICO                   770.00 0.5 153 x385.00

Subtotal0.00 1,155.00 0.00Serv Manejo

0.00 Servic. Manejo1,155.00 0.00Refac.

Refac.

Totales Confirmados

1,155.00 IVA Total92.40 1,247.40Subt.
Total

IVA

1,247.40

EL ASESOR DE SERVICIO EXPLICO LA REPARACION Y LOS CARGOS AL CLIENTE:

FIRMA DE CONFORMIDAD DEL CLIENTE:______________________________________

*Se le entrego su unidad lavada: SI (   )   NO (   )

92.40
1,155.00
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